
Dodatek č. 1

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

evid. č. 2033/2020/MJ, 70803/bVB3/FTTH-000/2020

ze dne 15. 7. 2020

Smluvní strany:

vlastník:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

  

 
(dále jen „vlastník“)

a

budoucí oprávněný ze služebnosti:

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

zaisaná V obchodnim reistfiku vedeném MěstsĚrn soudem V Praze, oddíl B, vložka 3787

IČQ: 64949681

DIC: CZ64949681 (plátce DPH)

(dále jen „budoucí oprávněný“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti evid.č. 2033/2020/MJ,

70803/bVB3/FTTH-000/2020 ze dne 15. 7. 2020 (dále jen „smlouva“).

čl. I.

1. Timto dodatkem č. 1 se doplňuje čl. III odst. 1 smlouvy o pozemek parc. č. 202 — ostatní plocha, ostatní

komunikace, jenž se nachází V k. ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, aje zapsaný u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na lištu vlastnictví č. 96.

2. Tímto dodatkem č. 1 se v souvislosti s doplněním výše uvedeného pozemku doplňuje situační snímek

smlouvy, který je nedílnou součástí tohoto dodatku a stane se i nedílnou součástí smlouvy.

čl. II.

1. V ostatních uj ednáních se smlouva nemění.

2. Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění V registru smluv V souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany

se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č.1 dle zákona o registru smluv zajistí vlastník.

„INSCZ FTTH 70803 Ostrava Bělský les 2.faze, PL-195586“



2

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku jinými slovy,

i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

tohoto dodatku.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních vplatnosti originálu, přičemž vlastník obdrží 3

vyhotovení a budoucí oprávněny obdrží 1 vyhotovení.

čl. III.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla na straně vlastníka rada města usnesením č. 04885/RM1822/71 ze dne

29. 9. 2020.

VOstravě dne VPraze dne

za statutární město Ostrava za T—Mobile Czech Republic as.

Mgr. Radim Babinec

náměstek primátora   

„INSCZ FTTH 70803 Ostrava Bělský les 2.faze, PL-195586“


